
Dz-12.0021.19.2016        

  

 Uchwała Nr XIX/211/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 9 lutego  2016 r. 

 

 

 

w sprawie:   korekty podziału  środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2016 roku. 

  

Na podstawie §  69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o dokonanie następującej zmiany w ramach środków finansowych na Obsługę 

Dzielnicy XII w 2016 roku: 

 

- przenosi się środki w wysokości 600 zł z  § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” do 

§ 4220 „Zakup środków żywności” 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przesunięcie środków zapewni prawidłowe funkcjonowanie biura Rady Dzielnicy XII. 

 


